

**Перелік публічних закупівель**

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
П.Пав- лишин	Адміністративно- господарський відділ ВК ВМР (В.Босик)	1. <a href="#">Механізм склопідйомника</a>	34330000-9 Запасні частини до вантажних транспортних засобів, фургонів та легкових автомобілів	1	шт.	550,00	550,00	1 проп	З метою утримання в належному технічному стані транспортних засобів виконавчого комітету Вараської міської ради (автомобіль ВАЗ 21213). <b>ФОП Ткачук В.В.</b>	Погоджено
		2. <a href="#">Паливний насос</a>	42120000-6 Насоси та компресори	1	шт.	1 000,00	1 000,00			Погоджено
		3. <a href="#">Шини 215/65 R16 (виробник «Kormoran»)</a>	34350000-5 Шини для транспортних засобів великої та малої тоннажності	4	шт.	3 300,00	13 200,00			Погоджено
О.Мен- зул	Відділ оборонно- мобілізаційної роботи ВК ВМР (С.Антоніч)	4. <a href="#">Планшет iHunt Strong 10 pro</a>	30210000-4	3	шт.	13 100,00	39 300,00	+	Для виконання заходів оборони і охорони Вараської МТГ та заходів правового режиму воєнного стану. <b>Інтернет-магазин «Амстердам».</b>	Погоджено
		5. Квадрокоптер DJI Mavic 3 Fly More Combo	34710000-7	2	шт.	125 000,00	250 000,00			Для виконання заходів оборони і охорони Вараської МТГ та заходів правового режиму воєнного стану. <b>Відкриті торги з особливостями.</b>
Д.Сте- цюк	Управління освіти ВК ВМР <b>ЗЗСО,ЗДО</b> (О.Корень)	6. <a href="#">Послуга з технічного обслуговування індивідуальних теплових пунктів (ІТП)</a>	50720000-8 Послуги з ремонту і тех- нічного обслу- говування сис- тем центрально- го опалення	1	послуга	148 500,00	148 500,00		Налагоджування автоматичної роботи ІТП (11 ІТП). <b>Відкриті торги з особливостями.</b>	Погоджено
	Управління освіти ВК ВМР <b>Ліцей №2</b> (О.Корень)	7. <a href="#">Послуги з очищення каналізаційних мереж на території Вараського ліцею №2</a>	90470000-2 Послуги з чищення каналізаційних колекторів	1	послуга	3 467,81	3 467,81	1 проп	Для дотримання санітарного стану, чистоти у закладі. <b>КП «Вараштепловодоканал» ВМР.</b>	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	Управління освіти ВК ВМР (О.Корень)	8. <a href="#">Грамоти</a>	18530000-3 Подарунки та нагороди	100	шт	4,00	400,00	+	Для нагородження учасників конкурсів, змагань, турнірів закладів загальної, середньої та позашкільної освіти. <b>ФОП Чміль І.П. (більший асортимент грамот).</b>	Погоджено
	Управління освіти ВК ВМР ЦПРПП (О.Корень)	9. <a href="#">Зошити:</a>	22830000-7 Зошити				<b>27 666,00</b>	+	Забезпечення проведення Всеукраїнської (не)конференції EdCamp Varash. <b>ФОП Гадяж Ж.В., м.Луцьк.</b>	Погоджено
Зошит 18ст+пруж мет 4+4		150		шт	62,04	9 306,00				
Практичний поради́к 42ст +пруж 4+4 350гр/обкл		150		шт	122,40	18 360,00				
	Управління освіти ВК ВМР <b>Заболоттівська гімназія</b> (О.Корень)	10. <a href="#">Костюм пожежника</a>	35110000-8 Протипожежне, рятувальне та захисне обладнання	Згідно з переліком (за посиланням)			18 400,00	+	Створення загону «Дружина юних пожежників». <b>ФОП Водько Н.С.</b>	Погоджено
Д.Стецюк	Вараський ЗДО №10 (Т.Мороченець)	11. <a href="#">Хліб «Цільно-зерновий» 0,4 кг</a>	15810000-9 Хлібопродукти, свіжовипечені хлібобулочні та кондитерські вироби	248	кг	56,70	14 061,60	1 проп	Для забезпечення дітей якісним харчуванням. <b>ТОВ «Кузнецовський хлібзавод».</b>	Погоджено
Д.Стецюк	Вараський ліцей №5 (Р.Пашко)	12. <a href="#">Послуги з ремонту і технічного обслуговування транспортних засобів (автобус Богдан держ. № ВК8053НМ)</a>	50110000-9 Послуги з ремонту і технічного обслуговування мототранспортних засобів і супутнього обладнання	1	послуга	31 659,00	31 659,00	1 проп	Чергове гарантійне обслуговування шкільного автобуса Богдан держ. № ВК8053НМ (пробіг 20 тис.км). <b>ТОВ «Богдан-Авто Луцьк», м.Луцьк.</b>	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	Вараський ліцей №5 (Р.Пашко)	13. <b>Овочі:</b>	03220000-9 Овочі, фрукти та горіхи					<b>11 030,00</b>	+	Забезпечення харчування учнів Вараського ліцею №5. <b>ФОП Водько І.І.</b>	Знято з розгляду (див.текст протоколу)
		Капуста пізня свіжа		367,5	кг	16,00	5 880,00				
		Морква		150	кг	25,00	3 750,00				
		Буряк столовий свіжий		160	кг	8,75	1 400,00				
		14. <b>Технічний огляд шкільного автобуса Богдан</b>	71630000-3 Послуги з технічного огляду та випробовувань	1	послуга	1 202,50	1 202,50	1 проп	Послуги випробування колісних транспортних засобів, що проводяться кожних пів року. <b>ТОВ «Володимирецьтранссервіс».</b>	Погоджено	
Д.Стецюк	Озерецька гімназія (Ю.Кравчук)	15. <b>Дизпаливо</b>	09130000-9 Нафта і дистиляти	600	літри	42,50	25 500,00	1 проп	Створення резерву дизпалива для заправки шкільного автобуса. <b>ТОВ фірма «ЖУРАВЛИНА».</b>	Погоджено	
Д.Стецюк	Департамент культури, туризму, молоді та спорту ВК ВМР (Н.Петрович)	16. <b>Торт Наполеон 1 кг</b>	15810000-9	10	шт	169,00	1 669,00	+	Для забезпечення проведення заходу Міжнародний день сім'ї та нагородження сімей-учасників змагань «Сімейні перегони» з метою підтримки традиції зміцнення сімейних цінностей та популяризацію здорового способу життя у суспільному оточенні. <b>ФОП Воробей Н.А.</b>	Погоджено	
		17. <b>Карпатська Джерельна 0,5л н/газ</b>	15980000-1	50	шт	10,50	525,00				
		18. <b>Одеський 1,93л яблучний</b>	15320000-7	5	шт	74,50	372,50				
		19. <b>Одеський 1,93л вишня</b>		5	шт	74,50	372,50				
		20. <b>Roshen Wafers молоко 216 г</b>	15820000-2	15	шт	46,50	697,50	+	Для забезпечення проведення заходу до Дня матері (проведення арт-терапії з обговоренням для мам та майстер-класу для дітей) з метою поліпшення емоційного стану жінок, дати змогу зрозуміти причини проблем і допомогти усунути їх, а також виховати у дітей любов і повагу до матері, чуйність і доброту до найдорожчої у світі людини. <b>ФОП Воробей Н.А.</b>	Погоджено	
		21. <b>Карпатська Джерельна 2 л с/газ</b>	15980000-1	5	шт	16,50	82,50				
		22. <b>Одеський 1,93л яблучний</b>	15320000-7	4	шт	74,50	298,00				
		23. <b>Банани</b>	03220000-9	2	кг	73,00	146,00				
		24. <b>Яблука Голд</b>		2	кг	33,00	66,00				
25. <b>Груша</b>	1	кг		120,00	120,00						
26. <b>Горіх волоський</b>		0,150	кг	275,00	41,25						

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

Департамент культури, туризму, молоді та спорту ВК ВМР (Н.Петрович)	27. <a href="#">Горішки кеш'ю</a>		0,150	кг	600,00	90,00			Для забезпечення проведення заходу до Дня матері (проведення арт-терапії з обговоренням для мам та майстер-класу для дітей) з метою поліпшення емоційного стану жінок, дати змогу зрозуміти причини проблем і допомогти усунути їх, а також виховати у дітей любов і повагу до матері, чуйність і доброту до найдорожчої у світі людини. <b>ФОП Чміль І.А.</b>	Погоджено
	28. <a href="#">Папір А4 IMAGO 250 г/м² 100 арк</a>	30190000-7	1	уп	295,00	295,00	+			
	29. <a href="#">Маркер neo line</a>		25	шт	16,00	400,00				
	30. <a href="#">Фломастер 18 кол.</a>	37820000-2	5	шт	120,00	600,00				
	31. <a href="#">Олівці кольорові Marco 24 шт</a>	30190000-7	2	шт	168,00	336,00				
	32. <a href="#">Набір гелевих ручок 12 шт</a>		2	шт	62,00	124,00				
	33. <a href="#">Клей-олівець 8 г</a>		20	шт	20,00	400,00				
	34. <a href="#">Ножиці Office 16 см</a>		20	шт	29,00	580,00				
	35. <a href="#">Послуги по проведенню лабораторних випробовувань ЗІЗ (протигази 50шт.)</a>	50610000-4	1	послуга	9 000,00	9 000,00	1 проп	Для забезпечення персоналу справними засобами індивідуального захисту органів дихання. <b>АРЗ СП ГУ ДСНС України у Рівненській області.</b>		
І.Воскобойник	Департамент житлово-комунального господарства, майна та будівництва ВК ВМР (Д.Ющук)	36. <a href="#">Олива (4 л)</a>	09210000-4	1	шт.	1 050,00	1 050,00	1 проп	Для утримання в належному технічному стані транспортного засобу департаменту. <b>ФОП Зубрецький В.М.</b>	Погоджено
		37. <a href="#">Запчастини до автомобіля</a>	34330000-9	Згідно з переліком (за посиланням)			2 350,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

Д. Стецюк	Комунальний заклад «Парк культури та відпочинку» (Н.Петрович)	38. <a href="#">Пеларгонія</a>	03450000-9	26	шт	130,00	3 380,00	+	Для забезпечення благоустрою території парку, зокрема для декоративного облаштування клумб, газонів і алей, що розташовані на території парку та естетичного оформлення їх зовнішнього вигляду шляхом висаджування кущів та квітів. <b>ФОП Олеш Н.І.</b>	Погоджено
		39. <a href="#">Морозець</a>		30		20,00	600,00			
		40. <a href="#">Бегонія вулична</a>		30		25,00	750,00			
		41. <a href="#">Алісіум (медок)</a>		40		15,00	600,00			
		42. <a href="#">Петунія (вулична)</a>		25		22,00	550,00			
		43. <a href="#">Газанія</a>		30		40,00	1 200,00			
		44. <a href="#">Обрієта</a>		10		50,00	500,00			
		45. <a href="#">Еріка</a>		4		155,00	620,00			
		46. <a href="#">Барбарис Admiration</a>		15		450,00	6 750,00			
		47. <a href="#">Туя кулеподібна</a>		20		140,00	2 800,00			
		48. <a href="#">Каменеломка</a>		10	40,00	400,00				
		49. <a href="#">Алісіум</a>		20	20,00	400,00	шт	+	Для забезпечення благоустрою території парку, зокрема для декоративного облаштування клумб, газонів і алей, що розташовані на території парку та естетичного оформлення їх зовнішнього вигляду шляхом висаджування кущів та квітів. <b>ФОП Троцюк В.І.</b>	Погоджено
		50. <a href="#">Бегонія мала</a>		15	15,00	225,00				
		51. <a href="#">Морозець</a>		14	20,00	280,00				
		52. <a href="#">Колеус</a>		17	25,00	425,00				
		53. <a href="#">Вербена</a>		6	30,00	180,00				
		54. <a href="#">Остік (ромашка)</a>		10	40,00	400,00				
55. <a href="#">Пеларгонія мала</a>	12	80,00	960,00							
56. <a href="#">Обрієта мала</a>	10	30,00	300,00							
57. <a href="#">Газанія</a>	20	40,00	800,00							
Р. Хондока	Вараський міський центр комплексної реабілітації для осіб з інвалідністю імені З.А.Матвієнко (Н.Федінчик)	58. <a href="#">Послуги з постачання пакетів оновлення (компонент) до комп'ютерної програми «М.Е.ДОС» засобами онлайн-сервісу з правом</a>	72260000-5 Послуги, пов'язані з програмним забезпеченням	1	послуга	1 450,00	1 450,00	1 проп	Для подання звітності до контролюючих органів та обміну юридично значущими первинними документами між контрагентами в електронному вигляді. <b>МПП фірма "Інтертех".</b>	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	Вараський міський центр комплексної реабілітації для осіб з інвалідністю імені З.А.Матвієнко (Н.Федінчик)	<a href="#">використання на рік</a>								
		59. <a href="#">Послуги з постачання пакетів оновлення (компонентів) комп'ютерної програми «М.Е.DOC» з правом використання на рік (Модуль «Зарплата»)</a>	72260000-5 Послуги, пов'язані з програмним забезпеченням	1	послуга	1 302,00	1 302,00	1 проп	Модуль «Зарплата» використовується для нарахування заробітної плати та формування звітних даних по нарахованій заробітній платі. <b>ТОВ Науково-виробнича фірма «ІВОЯ».</b>	Погоджено
		60. <a href="#">Проведення спеціальної підготовки</a>	80550000-4 Послуги з професійної підготовки у сфері безпеки	1	послуга	1 048,00	1 048,00	1 проп	Інженер з охорони праці буде проходити спеціальну підготовку осіб, які залучаються організаціями до проведення інструктажів, навчання і перевірки знань з питань цивільного захисту, пожежної та техногенної безпеки. Навчання проходять раз на 3 роки. <b>Навчально-методичний центр цивільного захисту та безпеки життєдіяльності Рівненської області.</b>	Погоджено
І.Воскобойник	КП «Міські електричні мережі» (С.Решетицький)	61. <a href="#">Ізострічка ПВХ 19ммх20м</a>	31650000-7 Ізоляційне приладдя	20	рулон	39,99	799,92	1 проп	Для проведення планових ремонтів. <b>ФОП Лапський І.М.</b>	Погоджено
		62. <a href="#">Розчинник Хімреактив</a>	44830000-7 Мастики, шпаклівки, замазки та розчинники	20	шт	98,00	1 960,00			
		63. <a href="#">Корпус світильника А-40 NEW</a>	31530000-0 Частини до світильників та	22	шт	92,00	2 024,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

КП «Міські електричні мережі» (С.Решетицький)		освітлювально-го обладнання								
	64. <a href="#">Лампи</a>	31510000-4 Електричні лампи розжарення	Згідно з переліком. Позиції, що виділені жовтим (за посиланням)			6 699,90				
	65. <a href="#">Знаряддя</a>	44510000-8 Знаряддя	Згідно з переліком. Позиції, що виділені жовтим (за посиланням)			8 389,00				
	66. <a href="#">Емаль аерозольна</a>	44810000-1 Фарби	18	шт	130,00	2 340,00				
	67. <a href="#">Відра</a>	39220000-0 Кухонне приладдя, товари для дому та господарства і приладдя для закладів громадського харчування	Згідно з переліком. Позиції, що виділені жовтим (за посиланням)			292,00	1 проп	Для господарської діяльності підприємства. <b>ФОП Лапський І.М.</b>	Погоджено	
	68. <a href="#">Пензель-макловиця</a>		1	шт	108,00	108,00				
	69. <a href="#">Батарейки</a>	31410000-3 Гальванічні елементи	Згідно з переліком. Позиції, що виділені жовтим (за посиланням)			1 342,00	1 проп	Для забезпечення потреби електротехнічної лабораторії. <b>ФОП Лапський І.М.</b>	Погоджено	
	70. <a href="#">Сигнальна стрічка червоно-біла 80 мм</a>	44420000-0 Будівельні товари	3	рулон	104,00	312,00	1 проп	Для господарської діяльності підприємства. <b>ФОП Лапський І.М.</b>	Погоджено	
71. <a href="#">Послуги з питань автоматизованого визначення вартості будівельних робіт при застосуванні ПК АВК-5 "Автоматизований випуск на ПЕОМ</a>	72260000-5 Послуги, пов'язані з програмним забезпеченням	1	послуга	4 500,00	4 500,00	1 проп	Для роботи з визначення кошторисів. Річна абонплата з 01.05.23 по 31.05.24. <b>ПП "УКРАЇНСЬКИЙ ЕКСПЕРТНИЙ БУДІВЕЛЬНИЙ ЦЕНТР", м.Київ.</b>	Погоджено		

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	КП «Міські електричні мережі» (С.Решетицький)	<a href="#">кошторисно-ресурсної документації" для 2 робочих місць (2 з підсистемою "Підрядник")</a>								
		72. <a href="#">Послуги із ремонту офісної техніки</a>	50310000-1 Технічне обслуговування і ремонт офісної техніки	1	послуга	1 300,00	1 300,00	1 проп	Ремонт офісної техніки (картридж до принтера, монітори – 2 шт, сервер). <b>ФОП Хвищун Остап, м.Луцьк.</b>	Погоджено
І.Воскобойник	КП «Благоустрій» ВМР (Н.Стрижеує)	73. <a href="#">Суміш піщано-гравійна для будівельних робіт №3, розмір зерен понад 0 до 40 мм, марка ДР 12</a>	14210000-6 Гравій, пісок, щебінь і наповнювачі	125	т	300,00	37 500,00		Для виконання робіт та влаштування мощення тротуарів, пішохідних доріжок з бруківки (м.Вараш, м-н Будівельників, вул.Енергетиків, вул. Героїв Майдану). <b>Відкриті торги з особливостями.</b>	Погоджено
		74. <a href="#">Мастило:</a>	09210000-4 Мастильні засоби			<b>14 390,00</b>		+	Для забезпечення роботи газонокосарок, бензопил, трамбовок. <b>ФОП Кравчук С.С.</b>	Погоджено
		Мастило для 2-х тактних двигунів (Stihl) 1,0		50	л	115,00	5 750,00			
		Мастило моторне CV OIL M-8B		30	л	138,00	4 140,00			
		Мастило моторне FOX FPI TC 15W-40		30,00	л	150,00	4 500,00			
		75. <a href="#">Розчинник 647 0,75л (0,53кг)</a>	44830000-7 Мастики, шпаклівки, замазки та розчинники	10	бан.	52,86	528,60	1 проп	Виробнича необхідність. Для господарської діяльності. <b>ФОП Кравчук О.С.</b>	Погоджено
		76. <a href="#">Церазіт СМ - 117, 25 кг</a>		5	мішок	558,58	2 792,90			
77. <a href="#">Церазіт СМ - 11 25 кг</a>	11	мішок		194,50	2 139,50					



Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

КП «Благоустрій» ВМР (Н.Стрижеус)	78. <a href="#">Заправка та відновлення картриджів</a>	50310000-1 Технічне обслуговування і ремонт офісної техніки	Згідно з переліком (за посиланням)			5 650,00	1 проп	Для безперебійної роботи підприємства. <b>ФОП Колбун О.І.</b>	Погоджено
	79. <a href="#">Розсада квітів:</a>	03120000-8 Продукція рослинництва, у тому числі тепличного				<b>70 400,00</b>	1 проп	Для забезпечення озеленення та благоустрою території МТГ. <b>ФОП Троцюк В.І.</b>	Погоджено
	Петунія		960	шт	15,00	14 400,00			
	Сульфінія		280		200,00	56 000,00			
	80. <a href="#">Мотокоса Oleo-MAС 741 50У</a>	16310000-1 Косарки	2	шт	17 216,50	34 433,00	1 проп	Виробнича необхідність. Для господарської діяльності підприємства. <b>ФОП Шевченко А. (маг. 2 АМПЕРІ)</b>	Погоджено
	81. <a href="#">Молоко</a>	15510000-6 Молоко та вершки	260	л	36,00	9 360,00	1 проп	Для забезпечення працівників підприємства, зайнятих на роботах з важкими та шкідливими умовами праці. <b>ФОП Воробей Н.А.</b>	Погоджено
	82. <a href="#">Сітка склотканина 50м</a>	39520000-3 Готові текстильні вироби	12	м.пог	25,00	300,00	1 проп	Виробнича необхідність. Для господарської діяльності підприємства. <b>ФОП Масєвський А.С.</b>	Погоджено
	83. <a href="#">Перетворювач іржі «Зебра»</a>	44830000-7 Мастики, шпаклівки, замазки та розчинники	2	бан.	65,00	130,00	1 проп	Виробнича необхідність. Для господарської діяльності підприємства. <b>ФОП Масєвський А.С.</b>	Погоджено
	84. <a href="#">Герметик акриловий 280мл</a>	1	шт	75,00	75,00				
85. <a href="#">Цвяхи 32</a>	44190000-8 Конструкційні матеріали різні	1	кг	67,00	67,00	1 проп	Виробнича необхідність. Для господарської діяльності підприємства. <b>ФОП Масєвський А.С.</b>	Погоджено	
86. <a href="#">Хомут кабельний.200*4</a>	44320000-9 Кабелі та супутня продукція	100	шт	0,60	60,00	1 проп		Погоджено	

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	КП «Благоустрій» ВМР (Н.Стрижеус)	87. <a href="#">Свердло 16*260SOS</a>	44510000-8 Знаряддя	1	шт	75,00	75,00	1 проп		Погоджено
		88. <a href="#">Свердло 16*260SOS Plus</a>		1	шт	119,00	119,00			
		89. <a href="#">Послуги з підгортання стихійного сміттєзвалища: с.Сопачів</a> <a href="#">с. Стара Рафалівка</a>	90510000-5 Утилізація/видалення сміття та поводження зі сміттям	7,5	год	1 653,35	12 400,13	1 проп	Для належного утримання стихійного сміттєзвалища в с.Сопачів с. Стара Рафалівка. <b>ФОП Федіна О.П., с.Сопачів.</b>	Погоджено
		15		год	1 666,67	25 000,05				
		90. <a href="#">Розчинник фарби дорожньої розмітки «Сигнакул»</a>	44830000-7 Мастики, шпаклівки, замазки та розчинники	300	л	80,40	24 120,00	1 проп	Виробнича необхідність. Для проведення розмітки пішохідних переходів. <b>ТОВ «Колор С.І.М», смт.Клевань.</b>	Погоджено
І.Воскобойник	КП «УК «Житло-комунсервіс» ВМР (Н.Войтович)	91. <a href="#">Портланд-цемент (25 кг)</a>	44110000-4 Конструкційні матеріали	40	шт	118,00	4 720,00	+	Для поточного ремонту під'їздів. <b>ТОВ «РІТЕЙЛ ТРЕЙД ЛТД», м.Рівне.</b>	Погоджено
		92. <a href="#">Труби та супутні вироби:</a>	44160000-9 Магістралі, трубопроводи, труби, обсадні труби, тюбінги та супутні вироби			<b>24 487,00</b>		1 проп	Для проведення підготовки до ОЗП. <b>ТОВ «РІТЕЙЛ ТРЕЙД ЛТД», м.Рівне.</b>	Погоджено
		Труба сталева Ду 15		36	шт	83,40	3 002,40			
		Труба сталева Ду 20		60		95,40	5 724,00			
		Труба сталева Ду 25		60		115,20	6 912,00			
		Труба металева Ду 32		24		179,40	4305,60			
		Труба каналізаційна 110*1000		10		110,00	1 100,00			
		Труба каналізаційна 110*500		10		85,00	850,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

КП «УК «Житло-комунсервіс» ВМР (Н.Войтович)	Перехід 124*110		10			45,00	450,00				
	Редукція 124*110		10			55,00	550,00				
	Ревізія 110		10			95,00	950,00				
	Заглушка 110		6			28,00	168,00				
	Муфта компенсаційна 110		5			95,00	475,00				
	93. <u>Знаряддя:</u>	44510000-8 Знаряддя					<b>1 306,12</b>	1 проп	Робочий інвентар. <b>ТОВ «РІТЕЙЛ ТРЕЙД ЛТД», м.Рівне.</b>	Погоджено	
	Лом цвяходер		1	шт		261,12	261,12				
	Щітка по металу		10			36,00	360,00				
	Свердло Ø5м, 250 мм		2			80,00	160,00				
	Свердло Ø10мм, 300 мм		2			225,00	450,00				
	Свердло по бетону 5 мм		5			15,00	75,00				
	94. <u>Круги відрізні:</u>	14810000-2 Абразивні вироби					<b>2 080,00</b>	+	Витратні матеріали для проведення сантехнічних робіт. <b>ТОВ «РІТЕЙЛ ТРЕЙД ЛТД», м.Рівне.</b>	Погоджено	
	Круг відрізний по металу 125*1,2		50	шт		20,00	1 000,00				
	Круг відрізний по металу 230*2.0		20			54,00	1 080,00				
	95. <u>Герметик силіконовий прозорий</u>	24950000-8 Спеціалізована хімічна продукція		5	шт		155,00	775,00	+	Витратні матеріали для проведення сантехнічних робіт. <b>ТОВ «РІТЕЙЛ ТРЕЙД ЛТД», м.Рівне.</b>	Погоджено
	96. <u>Гайки прохідні</u>	44530000-4 Кріпильні деталі		12	шт		45,00	540,00	1 проп	Для проведення підготовки до ОЗП. <b>ТОВ «РІТЕЙЛ ТРЕЙД ЛТД», м.Рівне.</b>	Погоджено
	97. <u>Електроди (2,5 кг)</u>	44310000-6 Вироби з дроту		5	шт		390,00	1 950,00	+	Витратні матеріали для проведення сантехнічних робіт. <b>ТОВ «РІТЕЙЛ ТРЕЙД ЛТД», м.Рівне.</b>	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	КП «УК «Житло-комунсервіс» ВМР (Н.Войтович)	98. <a href="#">Силовий кабель АБВГ 4*35 м</a>	31320000-5 Електророзподільні кабелі	10	пог. м.	145,00	1 450,00	+	Для захисту перевантаження електричного ланцюга. <b>ТОВ «РІТЕЙЛ ТРЕЙД ЛТД», м.Рівне.</b>	Погоджено
		99. <a href="#">Пензель флейцевий</a>	39220000-0 Кухонне приладдя, товари для дому та господарства і приладдя для закладів громадського харчування	10	шт	10,00	100,00	+	Для проведення підготовки до ОЗП. <b>ТОВ «РІТЕЙЛ ТРЕЙД ЛТД», м.Рівне.</b>	Погоджено
		100. <a href="#">Збірник «Ціноутворення у будівництві» (1 раз на місяць)</a>	22210000-5 Газети	12	шт	520,00	6 240,00	1 проп	Для ведення господарської діяльності підприємства ( <u>на 12 місяців</u> ). <b>ТОВ «НВФ «ІНПРОЕКТ».</b>	Погоджено
І.Воскобойник	КП «Вараштепловодоканал» ВМР (Р.Саушкін)	101. <a href="#">Підшипник 46308 Л</a>	44440000-6 Вальниці	2	шт.	573,00	1 146,00	1 проп	Для виконання ремонтних робіт на дренажному насосі №1 КНС-1 марки (СМ-100-65-200/4). <b>ПП «ВІТТ Рівне».</b>	Погоджено
		102. <a href="#">Пильне полотно для шабельної пили Dnipro-M Progressor S 2345 X</a>	44510000-8 Знаряддя	2	шт.	183,00	366,00	1 проп	Для виконання ремонтних робіт на обладнанні дільниці водовідведення. <b>ТОВ «Західтулс».</b>	Погоджено
		103. <a href="#">Пильне полотно для шабельної пили Dnipro-M S 1122 HF</a>		2	шт.	150,00	300,00			
		104. <a href="#">Набір ударних торцевих головок Dnipro-M подовжені 1/2 "12-24 мм 8 шт.</a>		1	шт.	1 641,00	1 641,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

КП «Вараштепловодоканал» ВМР (Р.Саушкін)	105. <a href="#">Акумулятор-на шабельна пила Dnipro-M DRS-200 (без АКБ і ЗП)</a>	42650000-7 Ручні інструменти пневматичні чи моторизовані	1	шт.	2 499,00	2 499,00	+	Для виконання ремонтних робіт на обладнанні дільниці водовідведення. <b>ТОВ «Західтулс», м.Львів.</b>	Погоджено	
	106. <a href="#">Акумулятор-ний гайковерт Dnipro-M DTW-200BC Ultra (без АКБ і ЗП)</a>		1	шт.	3 999,00	3 999,00	+			Погоджено
	107. <a href="#">Акумулятор-на шліфмашинка Dnipro-M DGA-201BC Ultra (без АКБ і ЗП)</a>		1	шт.	4 500,00	4 500,00	1 проп			Для виконання ремонтних робіт на обладнанні дільниці водовідведення. <b>ТОВ «Західтулс», м.Львів.</b>  <b>Hotline: 3 399,00 грн.</b>
	108. <a href="#">Запчастини до ЗІЛ:</a>	34330000-9 Запасні частини до вантажних транспортних засобів, фургонів та легкових автомобілів			<b>3 810,00</b>		+	В зв'язку з виробничою необхідністю по ремонту транспорту ЗІЛ 130 (ПМ) та ВАЗ 2109. <b>ФОП Шкроб Г.А.</b>	Погоджено	
	Трамблер ЗІЛ Р137-01 «Autorange»		1	шт.	1 780,00	1 780,00				
	Трамблер ГАЗ 53		1	шт.	1 620,00	1 620,00				
	Плата фонаря 2107 в зборі права «ЛОГО-Д»		1	шт.	90,00	90,00				
	Фішка фонаря 2105/08		1	шт.	20,00	20,00				
	Очисник карбюратора 400ml «MANNOL» 9970		1	шт.	90,00	90,00				
	Амортизатор багажника 2109		2	шт.	105,00	210,00				
109. <a href="#">Фільтр масляний 2108 WL7168</a>	42910000-8 Апарати для дистилування, фільтрування чи ректифікації	1	шт.	120,00	120,00	+	Погоджено			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

КП «Вараштепловодоканал» ВМР (Р.Саушкін)	110. <a href="#">Ізострічка синя 20м «БЕЛАВТО» ВІ62</a>	31650000-7 Ізоляційне приладдя	1	шт.	25,00	25,00	+			Погоджено
	111. <a href="#">Масло Shell 10W40 4л.</a>	09210000-4 Мастильні засоби	1	шт.	1 000,00	1 000,00	+			Погоджено
	112. <a href="#">Змазка універсальна 600гр «BIOline»</a>		1	шт.	150,00	150,00				
	113. <a href="#">Віник березовий</a>	39220000-0 Кухонне приладдя, товари для дому та господарства і приладдя для закладів громадського харчування	50	шт.	45,00	2 250,00	1 проп	В зв'язку з виробничою необхідністю. <b>ФОП Пашук П.Ф., м.Вараш.</b>	Погоджено	
	114. <a href="#">Манометр ДМ 05160-2,5 МПа – 1,5 – 01М ТУ У 33.2-14307481-031:2005</a>	38420000-5 Прилади для вимірювання витрати, рівня та тиску рідин і газів	34	шт.	425,34	14 461,56	+	З метою своєчасного та якісного виконання заходів по підготовці теплових мереж КП «ВТБК» ВМР до опалювального періоду 2023-2024рр. <b>ТОВ «ТОРГІВЕЛЬНО-ВИРОБНИЧА КОМПАНІЯ «ЕЛЕКТРОКОМ», м.Київ.</b>	Погоджено	
	115. <a href="#">Трубка сифонна П G1/2 ТУ 28.7-14307481-044:2008</a>		34	шт.	357,96	12 170,64	+		Погоджено	
	116. <a href="#">Кран шаровий зі спуском повітря М20*1,5/G1/2-3 МПа</a>		34	шт.	219,66	7 468,44	+		Погоджено	
117. <a href="#">Манометр ДМ 05-МП-3У 100 – 2,5 МПа – 1,5 ТУ У 33.2-</a>		2	шт.	227,76	455,52	+	Погоджено			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	КП «Вараштепловодоканал» ВМР (Р.Саушкін)	<a href="#">14307481-031:2005</a>								
		118. <a href="#">Пароніт ПОН-Б</a>	44420000-0 Будівельні товари	2	шт.	3 497,00	6 994,00		Для проведення ремонтних робіт заірної арматури та насосного обладнання, а також для проведення робіт згідно з графіками ППР. <b>ТОВ «Оллмакс» - 6 994,00 грн (повідомлено усно).</b>	Погоджено
		119. <a href="#">Швабра полотер Tango звичайний кий 7482</a>	39220000-0 Кухонне приладдя, товари для дому та господарства і приладдя для закладів громадського харчування	2	шт.	169,00	338,00	1 проп	В зв'язку з виробничою необхідністю для прибирання в виміррювальній лабораторії МОС. <b>ФОП Масвський А.С.</b>	Погоджено
		120. <a href="#">Відро кругле 10 л</a>		1	шт.	87,00	87,00			
		121. <a href="#">Кришка для відра 10л</a>		1	шт.	30,00	30,00			
		122. <a href="#">Бальзам для миття посуду RoNi дой-пак 450мл</a>	39830000-9 Продукція для чищення	3	шт.	25,00	75,00			
		123. <a href="#">Пакет для сміття 60л/10шт. «Top Worki»</a>	19640000-4 Поліетиленові мішки та пакети для сміття	9	шт.	13,00	117,00			
		124. <a href="#">Рукавиця медична Ambulance</a>	33140000-3 Медичні матеріали	25	пара	14,00	350,00			
П.Пав-лишин	КНП ВМР «Вараська багатопрофільна лікарня» (Т.Латишенко)	125. <a href="#">Ланцет (скарифікатор) автоматичний</a>	33140000-3 Медичні матеріали	6000	шт	5,20	31 200,00	+	Для забезпечення своєчасного проходження медичних оглядів працівників РАЕС.	Погоджено
		126. <a href="#">Медичні виробу лабораторного призначення</a>	33190000-8 Медичне обладнання та виробу	Згідно з переліком (за посиланням)				159 777,00		Для забезпечення безперебійної роботи установи та надання якісних послуг населенню. <b>Відкриті торги з особливостями.</b>

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	КНП ВМР «Вараська багатопрофільна лікарня» (Т.Латишенко)		медичного призначення різні							
		127. <a href="#">Поточний ремонт внутрішніх приміщень частини патолого-анатомічного відділення</a>	45450000-6 Інші завершальні будівельні роботи	1	послуга	120 782,46	120 782,46	1 проп	Для покращення умов роботи патологоанатомічного відділення у зв'язку з необхідністю підтримання приміщення в належному стані. <b>ФОП Кириченко В.О.</b>	Погоджено
		128. <a href="#">Поточний ремонт внутрішніх приміщень частини поліклініки кабінет № 119</a>	45430000-0 Покривання підлоги та стін	1	послуга	195 666,21	195 666,21	1 проп	Для надання якісних послуг населенню (облаштування кімнати спорту). <b>ФОП Кириченко В.О.</b>	Погоджено
П.Пав-лишин	КНП ВМР «Вараський центр первинної медичної допомоги» (Ж.Мирончук)	129. <a href="#">Стіл для операцій на руці СДР</a>	33190000-8 Медичне обладнання та виробу медичного призначення різні	1	штука	3 950,00	3 950,00	+	Для використання в процедурному кабінеті, для проведення внутрішньовенних ін'єкцій пацієнтам. <b>Запит ціни пропозицій через Prozorro Market.</b>	Погоджено
		130. <a href="#">Кріплення</a>	44530000-4 Кріпильні деталі	75	штука	12,75	956,25	+	Для встановлення секційної огорожі у Мульчицькій АЗПСМ. В комплект входять кліпса та болт. <b>ТОВ «Сітка захід України», м.Чернівці.</b>	Погоджено
		131. <a href="#">Послуги з навчання посадових осіб по електробезпеці</a>	80510000-2 Послуги з професійної підготовки спеціалістів	1	послуга	1 260,00	1 260,00	1 проп	Навчання закуповуються для працівників, які задіяні у проведенні інструктажів з електробезпеки ( <u>на 3 особи</u> ). <b>ТОВ «Рівненський навчально-методичний центр».</b>	Погоджено
		132. <a href="#">Навчання з питань пожежної безпеки</a>	80550000-4 Послуги з професійної	1	послуга	1 800,00	1 800,00	1 проп	Для забезпечення дотримання вимог з питань пожежної безпеки ( <u>2 особи</u> ).	Погоджено



Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
			підготовки у сфері безпеки						<b>Навчально-методичний центр цивільного захисту та безпеки життєдіяльності Рівненської області.</b>	